
ZARZĄDZENIE NR 227/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm. ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 
2020 r. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 464/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850747AF-9F67-4AF7-9097-15CB5E53A873. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 940 818,00 5 856 085,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

65 066,00 61 940,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 066,00 61 940,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
282 850,00 230 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

281 850,00 229 000,00

Zasiłki stałe 762 057,00 733 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

757 057,00 728 300,00

200 533 531,00 200 448 798,00Razem: -84 733,00

85216 -28 757,00

2030 -28 757,00

85214 -52 850,00

2030 -52 850,00

85213 -3 126,00

2030 -3 126,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 227/2021

z dnia 30 listopada 2021 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-84 733,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850747AF-9F67-4AF7-9097-15CB5E53A873. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 286 352,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 124 413,00

Zakup materiałów i wyposażenia 570 444,00

Zakup usług remontowych 315 000,00

Oświata i wychowanie 62 046 033,00

Szkoły podstawowe 37 653 199,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 508 657,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 603 629,00

Zakup materiałów i wyposażenia 363 595,00

Podróże służbowe krajowe 14 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
12 850,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 86 381,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 852 084,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 505,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 900,00

Przedszkola 11 365 881,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 422,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 375 412,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510 755,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 161 848,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 36 600,00

Zakup energii 403 625,00

Zakup usług zdrowotnych 9 155,00

Zakup usług pozostałych 197 996,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
36 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 600,00

4410 -1 100,00 800,00

4700 -200,00 8 400,00

4300 -655,00 197 341,00

4330 10 000,00 46 000,00

4260 12 500,00 416 125,00

4280 -2 000,00 7 155,00

4210 18 000,00 179 848,00

4240 -2 600,00 34 000,00

4040 -5 545,00 505 210,00

4140 -2 000,00 13 500,00

3020 -300,00 57 122,00

4010 -100 000,00 7 275 412,00

4710 -3 900,00 7 000,00

80104 -100 000,00 11 265 881,00

80103 -68 900,00 2 783 184,00

4010 -65 000,00 1 722 505,00

4700 -500,00 12 350,00

4710 -37 400,00 48 981,00

4210 1 500,00 365 095,00

4410 -600,00 14 200,00

4010 256 452,00 20 765 109,00

4110 50 000,00 3 653 629,00

801 0,00 62 046 033,00

80101 269 452,00 37 922 651,00

4210 60 000,00 630 444,00

4270 -60 000,00 255 000,00

750 0,00 20 286 352,00

75023 0,00 16 124 413,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 227/2021

z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850747AF-9F67-4AF7-9097-15CB5E53A873. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 980,00

Dowożenie uczniów do szkół 939 739,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 180,00

Wynagrodzenia bezosobowe 197 750,00

Szkoły artystyczne 2 265 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 333,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 297 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 198 247,00

Zakup usług pozostałych 76 990,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
112 069,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 220 555,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 951,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 142 841,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 120,00

Pozostała działalność 935 807,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 325,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 617,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 700,00

Zakup usług pozostałych 242 260,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 874,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 348,00

Pomoc społeczna 16 089 144,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

72 066,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 066,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
612 850,00

Świadczenia społeczne 611 850,00

Zasiłki stałe 857 057,00

Świadczenia społeczne 852 057,00

Pozostała działalność 3 739 472,00

3110 -28 757,00 823 300,00

85295 0,00 3 739 472,00

3110 -52 850,00 559 000,00

85216 -28 757,00 828 300,00

4130 -3 126,00 68 940,00

85214 -52 850,00 560 000,00

852 -84 733,00 16 004 411,00

85213 -3 126,00 68 940,00

4717 -50,00 1 824,00

4719 -10,00 338,00

4210 -10 000,00 23 700,00

4300 -8 000,00 234 260,00

4127 50,00 3 375,00

4129 10,00 627,00

4210 -3 500,00 33 620,00

80195 -18 000,00 917 807,00

4010 3 000,00 855 951,00

4110 500,00 143 341,00

4700 1 200,00 113 269,00

80149 0,00 1 220 555,00

80146 0,00 198 247,00

4300 -1 200,00 75 790,00

4110 -20 000,00 277 000,00

4120 -6 500,00 35 100,00

4010 -50 000,00 1 525 600,00

4040 -6 052,00 121 281,00

4170 -415,00 197 335,00

80132 -82 552,00 2 182 548,00

80113 0,00 939 739,00

4110 415,00 36 595,00

4710 -26 100,00 37 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850747AF-9F67-4AF7-9097-15CB5E53A873. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 179,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 829,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 807,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
355 807,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 426,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 640,00

Zakup usług pozostałych 7 800,00

Różne opłaty i składki 2 700,00

Podatek od nieruchomości 12 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Rodzina 38 933 153,00

Świadczenie wychowawcze 27 624 446,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50 000,00

Pozostałe odsetki 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 177 314,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 851 895,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 470 000,00

Zakup usług pozostałych 4 900 000,00

Różne opłaty i składki 125 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 090 993,00

Zakup energii 1 800 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Kultura fizyczna 15 959 389,00

Obiekty sportowe 14 036 700,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
93 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 350 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 060 000,00

4170 -60 000,00 290 000,00

4210 60 000,00 1 120 000,00

92601 0,00 14 036 700,00

4140 -10 000,00 83 000,00

4300 -5 000,00 10 000,00

926 0,00 15 959 389,00

90015 -30 000,00 3 060 993,00

4260 -25 000,00 1 775 000,00

4300 40 000,00 4 940 000,00

4430 -10 000,00 115 000,00

900 0,00 22 851 895,00

90001 30 000,00 5 500 000,00

85502 -6 000,00 8 171 314,00

2910 -6 000,00 34 000,00

2910 4 000,00 54 000,00

4580 2 000,00 12 000,00

855 0,00 38 933 153,00

85501 6 000,00 27 630 446,00

4480 -1 200,00 11 600,00

4700 200,00 1 200,00

4300 2 200,00 10 000,00

4430 -1 200,00 1 500,00

4110 4 700,00 25 400,00

4120 600,00 3 240,00

85311 0,00 355 807,00

4010 -5 300,00 167 126,00

4210 4,00 58 833,00

853 0,00 355 807,00

4010 -4,00 342 175,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850747AF-9F67-4AF7-9097-15CB5E53A873. Podpisany Strona 3



Zakup usług remontowych 426 000,00

Zakup usług pozostałych 1 099 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 200,00

214 914 343,00Razem: -84 733,00 214 829 610,00

4300 50 000,00 1 149 500,00

4710 -60 000,00 10 200,00

4270 20 000,00 446 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850747AF-9F67-4AF7-9097-15CB5E53A873. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

